
UCHWAŁA  NR 529  /2017 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  08 czerwca  2017 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu do przeprowadzenia przetargów nieograniczonych 

w ramach realizacji projektu  pn. „ Projekt poprawiający dostęp do usług 

wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych i 

asystenckich w powiecie wągrowieckim”.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 814 ze zm. ) Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala,  co następuje:  

 

§ 1.1. Upoważnia się Panią Edytę Owczarzak – Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy   Rodzinie w  Wągrowcu do przeprowadzenia w roku 2017 

przetargów  nieograniczonych, o którym mowa w ust. 2. 

 

      2.  Przetarg nieograniczony dotyczy wyboru:  

-  wykonawcy szkoleń i warsztatów stacjonarnych i wyjazdowych dla 

rodzinnych form pieczy  zastępczej i ich otoczenia, 

-   wykonawcy wsparcia społecznego i środowiskowego osób niesamodzielnych,  

niepełnosprawnych i ich opiekunów faktycznych, w tym  zatrudnienia 

specjalistów, organizacji działań animacyjnych, organizacji warsztatów 

wyjazdowo- rehabilitacyjnych oraz szkolenia dla opiekunów faktycznych  w 

ramach realizacji  projektu partnerskiego pn. „  Projekt poprawiający dostęp do 

usług   wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych i 

asystenckich w  powiecie wągrowieckim”  RPWP.07.02.01-30-0028/15, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS. 

 

 

§2. Upoważnienie obowiązuje do zakończenia czynności związanych z 

przeprowadzeniem przetargu, dokonania wyboru wykonawcy. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie   w  Wągrowcu. 

 

 

 

 



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta   Wągrowiecki  

       …………………………………… 

              /Tomasz Kranc/                  

 

                    Wicestarosta 

…………………………………… 

             /Michał Piechocki/ 

 

 

 

                                    Jacek Brzostowski ……………………………… 

 

                                            Jerzy Springer   ………………………………… 

 

Robert Woźniak. ..……………………………… 

 


